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Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

Njoftim pér testim elektronik me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Buﬁmeve Njer&zore njofton kandidatét q€ kané plotésuar kriteret pér
té€ hyré né listén e ngushte Per pozitén: “Udhéheqgs i sektorit t& financave dhe kontabilitetit”,
me numér t€ referencés RN00017867 pér mbajtjen e testimit elektronik me shkrim.

Pozita: Udhéheqés i sektorit t& financave dhe kontabilitetit;

Numri i Referencés: RN00017867;

Data e testimit me shkrim: 14.07.2025 (e héng);

Vendi dhe koha e testimit: Ndértesa e ish/Rilindjes, salla nr.015, Prishting, Ora —10:00,

Nr. Emri dhe mbiemri
1 RAN0126391 Laura Qela Ademi
2 RANO0126668 Lindita Haradinaj

3 RANO0124030 Mirlinda Rexha
4 RANO0126867 Xhafer Islami

Pér ¢do paqartési mund t& kontaktoni ne nr. t& tel: 038 200 42 444, zyra nr. 33, ndértesa e
komunés - Kati I.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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